

ÅRSREDOVISNING

för

Nordlings Gym AB

Org.nr. 559068-4097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Nordling, Styrelseledamot

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla träningsredskap, träning i grupp och personlig träning till privatpersoner och företag och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Härryda.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 980	516 582	873 389	1 060 892
Resultat efter finansiella poster	-101 717	176 414	-35 779	-33 463
Soliditet (%)	44,05	37,04	7,79	6,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga försäljning av inventarier och kundstock föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1	176 414	176 415
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		176 414	-176 414	0
Årets resultat			-101 717	-101 717
Belopp vid årets utgång	50 000	176 415	-101 717	74 698

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	440 358	440 358

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	176 415
Årets resultat	-101 717
	<u>74 698</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>74 698</u>
	<u>74 698</u>

Nordlings Gym AB
Org.nr. 559068-4097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 980	516 582
Övriga rörelseintäkter		1 262	538 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 242</u>	<u>1 054 898</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 709	-861 410
Personalkostnader	2	-15 084	-15 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 461</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-105 254</u>	<u>-876 422</u>
Rörelseresultat		-99 012	178 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 799</u>	<u>-2 062</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 705</u>	<u>-2 062</u>
Resultat efter finansiella poster		-101 717	176 414
Resultat före skatt		-101 717	176 414
Årets resultat		<u>-101 717</u>	<u>176 414</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 376	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>42 376</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		42 376	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 309	175 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 877	10 453
Summa kortfristiga fordringar		<u>18 186</u>	<u>186 056</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 516	425 115
Summa kassa och bank		<u>222 516</u>	<u>425 115</u>
Summa omsättningstillgångar		240 702	611 171
SUMMA TILLGÅNGAR		283 078	611 171

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 415	1
Årets resultat		-101 717	176 414
Summa fritt eget kapital		<u>74 698</u>	<u>176 415</u>
Summa eget kapital		124 698	226 415
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		93 415	360 963
Summa långfristiga skulder		<u>93 415</u>	<u>360 963</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 708	0
Leverantörsskulder		0	7 959
Övriga skulder		16 257	15 834
Summa kortfristiga skulder		<u>64 965</u>	<u>23 793</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 078	611 171

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	43 837	0
	Utgående anskaffningsvärden	43 837	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-1 461	0
	Utgående avskrivningar	-1 461	0
	Redovisat värde	42 376	0

Nordlings Gym AB

Org.nr. 559068-4097

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	173 746
	Försäljningar/utrangeringar	0	-173 746
	Utgående anskaffningsvärden		
	Ingående avskrivningar	0	-141 229
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	141 229
	Utgående avskrivningar		
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>93 415</u>	<u>360 963</u>
		93 415	360 963

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindome

Madeleine Nordling

Madeleine Nordling

2023-06-19